
Србија       

Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 434/21 

Датум: 12.08.2021.год. 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 12.08.2021.године, 

разматрало је предлог Режијског одбора Водовода „Гајеви – Љубање“ о промени цене воде 

и на основу члана 8. Правилника о управљању, коришћењу и одржавању Водовода „Гајеви 

– Љубање“, члана 42. Статута Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица  

број 13/19) и члан 29. Пословника Већа градске општине, донело 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

1. Цена воде по м
3 

износи 35 динара до потрошених 30 м
3
, а за потрошњу преко 30 м

3 

цена по м
3 

износи 70 динара. Накнада за амортизацију и допринос  се не мења и 

износи 150 динара. 

 

2. Нова цена воде  се примењује почев од 01.07.2021. године. 

 

3. Одлуку проследити Режијском одбору Водовода „Гајеви – Љубање“ на даље 

поступање. 
 

 

                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                   ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                     Иван Марић, с.р. 

                                                                                     

 


